PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2018г.                                                                                                                    № 26
с. Селитренное
Об изменении разрешенного использования  (назначения)
земельного участка, расположенного по адресу:
Астраханская область, Харабалинский район,
с. Селитренное, ул. Ордынская, 3
В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2011 № 136-ФЗ, Федеральным законом РФ от 29.12.2014 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Селитренский сельсовет» и на основании рекомендаций комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний от 19 марта 2018 года
        Администрация муниципального образования  «Селитренский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования (назначения) земельного участка с кадастровым номером 30:10:050401:89, площадью 1200,0 кв.м, расположенного  по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Селитренное, ул. Ордынская, 3, с основного вида «под строительство индивидуального жилого дома» на условно разрешенный вид  «для индивидуального жилищного строительства».
2. Считать разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером  30:10:050401:89, площадью 1200,0 кв.м, расположенного  по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Селитренное, ул. Ордынская, 3: для индивидуального жилищного строительства.
3. Заявителю зарегистрировать изменение вида разрешенного использования земельного участка в Харабалинском отделе Управления Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области.
4. Специалисту 1 категории  администрации МО «Селитренский сельсовет» (Байжановой Ю.Н.)  разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО «Селитренский сельсовет» в сети Интернет https://mo.astrobl.ru/selitrenskijselsovet.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

МО «Селитренский сельсовет»:                                                                      Д.В. Ромохов